
ご来院の皆様へのお知らせ 

5 月 7 日（月）の新病院棟開院に際しまして、病棟の安全管理を強化する

とともに、正面玄関の開場時間を 7 時 45 分と致しました。しかしながら、開院

直後から予想以上に多くの皆様が早朝より来院され、十分な配慮ができず 

ご迷惑をおかけしたことを深く反省しております。 

つきましては、5月 23日(水)から、午前 6時 45分以降再診受付開始まで

限られたスペースではございますが、院内でお待ちいただくように変更しましたの

で、謹んでお知らせ致します。なお、院内ではスタッフの指示に従ってください

ますようお願い致します。 

今後も、皆様のご意見を伺いながら、より良い病院運営を心がけて参ります。 

平成 30 年 5 月 22 日

慶應義塾大学病院 

病院長 北川雄光


